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 فتنه زرد

پلتفرم فیلم نت در طرح »سینمای دیگر« فیلم های مستند، 
کوتاه، انیمیشن و هنری را به نمایش می گذارد که در همین 
راستا فیلم »سینه ما رکس« عرضه شد. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی فیلم نت، فیلم 
مستند »سینه ما رکس« ساخته مشترک میترا مهتریان و 
صادق دهقان از شامگاه شنبه ۲۸ مرداد ماه مصادف با چهل 
و چهارمین سالگرد آتش سوزی مرگبار در سینما رکس 
آبادان در پلتفرم فیلم نت عرضه شد. این فیلم در راستای 

اجرای طرح »سینمای دیگر«؛ نمایش...

با نزدیک تر شدن به ایام انتخابات، اما همچنان مشخص 
نیست که اعتدالی ها با چهره های نزدیک به لاریجانی 
لیستی منتشر خواهند کرد یا شخص لاریجانی از لیستی 
حمایت خواهد کرد یا خیر. سخنگوی حزب اعتدال و توسعه 
در گفت وگویی ضمن بیان اینکه جلسات حزب اعتدال 
به صورت منظم برگزار می شود گفت هنوز برای صحبت 
درباره انتخابات زود است. او درباره احتمال ائتلاف با لاریجانی 
ضمن بیان اینکه هنوز برای صحبت در این زمینه زود است 

گفت: »نمی دانیم آن ها چه سازوکاری برای...

جلیلی با هشدار به دانشجویان گفت: فتنه زرد با توئیت و فالوور 
بیشتر می خواهد بر استدلال و حرف حق غلبه کند.

به نقل از اطلاعات آنلاین، سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در جمع دانشجویان حاضر در طرح ولایت 
دانشگاه شهید بهشتی خواستار شناخت صحنه فتنه زرد شد 
و با تحلیل اهمیت مردم سالاری دینی در برابر طراحی صد 
ساله دیگران برای این منطقه، از اهمیت نقش آفرینی فعالانه 
در انتخابات مجلس سخن گفت. بخش هایی از اظهارات او را در 

ادامه  می خوانید: * اگر می خواهید افسر این جنگ نرم...

ادامه در صفحه 2

حسین فاطمی: به موازات آزمایش 
تسلیحات جدیدتر توسط نیروهای 
صهیونیستی  رژیم  فلسطینی،  مقاومت 
هم در اقدامی به دنبال تخصیص بودجه 
برای حفظ امنیت شهرک های خود در 
شرق قدس است. در این راستا العالم 
گزارش داد که مقاومت فلسطین روز 
پنجشنبه مانور موشکی دوربردی را در 
نوار عزه انجام داد که طی آن بیش از ۵۰ 
موشک از جمله موشک عیاش ۲۵۰ به 
سمت دریا شلیک شد. نکته حائز اهمیت 
این است که این موشک دوربرد به هر 
نقطه از سرزمین های تحت اشغال رژیم 

صهیونیستی دسترسی دارد.
این مانور موشکی در شراطی صورت 
گرفت که پیش بینی می شود که اوضاع 
با اقدامات شهرک نشینان صهیونیست 
افراطی و نظامیان اشغالگر متشنج شود. 
لذا به باور ناظران مقاومت فلسطین در 

نوار غزه این دست مانورها و آزمایش 
موشک های جدید خود را به عنوان 
بخشی از کوشش های مستمر برای 
توسعه قابلیت های نظامی در جهت 
موازنه قوا، موازنه تهدید و موازنه وحشت 

در دستور کار دارند تا جایی که طی 
کمتر از یک سال گذشته سه دوره از این 
مانورها و آرمایش موشکی در نوار غزه 
صورت گرفته است که مویدی بر رسیدن 

مقاومت به نقطه بازدارندگی است. 

به عبارت دقیق تر افزایش توان موشکی 
و گسترش ظرفیت های نظامی مقاومت 
فلسطین از جمله در حوزه تولید و آزمایش 
انواع موشک با هدف بازدارندگی و مقابله 
به مثل با حملات هوایی و موشکی رژیم 
صهیونیستی و هدف قراردادن شهروندان 
و تاسیسات فلسطینی انجام می شود. این 
بازدارندگی نه تنها در غزه که در کرانه 
باختری هم شکل گرفته است، کما 
اینکه گروه های قباطیه در کرانه باختری 
فلسطین اشغالی روز جمعه اعلام کردند 
که بامداد امروز )جمعه( خودروهای 
ارتش رژیم صهیونیستی را در میدان 
شهدای شهرک قباطیه هدف قرار دادند. 
همچنین درگیری های مسلحانه میان 
رزمندگان مقاومت و نیروهای اشغالگر 
پس از یورش به شهر جنین در شمال 

کرانه باختری اشغالی رخ داد.

بودجه رژیم صهیونیستی برای حفظ امنیت شهرک های شرق قدس

مانور موشکی در غزه و تغییر معادلات

کنایه نوبخت به دولت سیزدهم؛

بازی با آمارها
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قوه قضائیه لایحه حجاب را پس می گیرد؟
جواد مرشدی:  یک هفته بعد از 
تصمیم جنجال برانگیز مجلس مبنی 
بر بررسی لایحه عفاف و حجاب در 
قالب اصل ۸۵ قانون اساسی و ارجاع 
آن به کمیسیون قضایی و حقوقی 
مجلس، ساعاتی پیش سخنگوی این 
کمیسیون »پایان رسیدگی به این 
لایحه در کمیسیون حقوقی مجلس« 
را اعلام کرد. بنا بر گفته غضنفرآبادی 
این لایحه در انتظار قرار گرفتن در 

دستور کار صحن است.
طبق اصل ۸۵ قانون اساسی، قوانینی 
که این گونه به تصویب می رسند، 
آزمایشی هستند و مدت زمان اجرای 
آنها تا سقف ۵ سال است. بر همین 
اساس مصوبه کمیسیون قضایی طبق 
اصل ۸۵ قانون اساسی تنها برای 
رأی گیری در باره مدت زمان اجرای 
آزمایشی این مصوبه در صحن مجلس 
به رای گذاشته می شود و پس از آن به 
شورای نگهبان برای اعلام نظر ارسال 

خواهد شد.
مجلس نظر دولت و قوه قضاییه را درباره لایحه 

حجاب خواهد گرفت
در همین راستا، غلامرضا نوری 
قزلجه، نماینده مجلس در گفتگویی 
با  خبرآنلاین، گفت: در آئین نامه مقرر 
نیست که کمیسیونی که یک لایحه را 
مطابق اصل ۸۵ بررسی کرده، بخواهد 
نظر دولت یا قوه قضاییه را بگیرد ولی 
معمولا در تهیه این نوع گزارش ها و 
آماده کردن قانونی که می خواهند 
تصویب بکنند، نظرات دستگاه های 
ذیربط را هم می گیرند. برهمین اساس 
پیش بینی می کنم چون لایحه از 
طرف قوه قضاییه آمده است، نظر قوه 
قضاییه را هم درباره این لایحه بگیرند 
تا در مسیر اجرای آن همراهی این قوه 

را داشته باشند.
دولت می تواند لایحه نهایی شده حجاب را 

پس بگیرد اگر...
وی گفت: اگر دولت یا قوه قضاییه به 
آنچه که در این لایحه نهایی شده، 
معترض باشند، می توانند لایحه را پس 

بگیرند و اجرای آن متوقف می شود.
نوری قزلجه که از مخالفین اصل 

این لایحه است،  هشتادوپنجی شدن 
در پاسخ به این که ممکن است مجلس 
به دنبال محکم کاری برای اجرای 
قطعی این لایحه باشد، اظهار داشت: 
بله، اعضای این کمیسیون قبل از اینکه 
گزارش را به صورت نهایی منتشر کنند 
و برای مدت زمان آزمایشی آن را به 
صحن برای رای گیری بیاورند حتما 
نظر دولت و قوه قضاییه را هم خواهند 

گرفت.
می خواهند لایحه حجاب سریعتر اجرا شود

این نماینده مجلس، در مورد آماده 
شدن این لایحه جهت تصویب گفت: 
کمیسیونی که بر روی این لایحه کار 
کرده بود کمیسیون قضایی بود و برای 
بررسی اصل هشتادوپنجی هم به همان 
کمیسیون ارجاع داده شده بود، بنابراین 
ذهنیت آماده ای نسبت به این لایحه 
دارند و مشخص بود که سریع برای 
تایید زمان اجرای آزمایشی به صحن 

بیاید و تبدیل به قانون شود.
وی گفت: در واقع بررسی این لایحه 
در قالب اصل ۸۵ زمان زیادی از آنها 
نگرفت چون قبلا خودشان این لایحه 
را به شکل فعلی رسانده بودند و فقط 
فرصتی برای فرار کردن از بررسی 
علنی آن در صحن مجلس و جلوگیری 
از طرح برخی پیشنهادات نمایندگان 
مجلس بود. بازگشت آن به صحن هم 

برای این است که درباره مدت زمان 
اجرای آزمایشی آن تصمیم گیری شود.

نوری قزلجه ادامه داد: امیدواریم نکات 
منفی و مسئله دار در روند بررسی 
 اصلاح شده باشد در غیراینصورت 
قانون نافعی برای مردم و جامعه نخواهد 

بود.
اجرای 3 ماهه لایحه حجاب هم مشکل ایجاد 

می کند چه برسد به 3 سال
این نماینده مخالف لایحه حجاب و 
عفاف در پاسخ به اینکه به نظر شما 

نمایندگان با چند سال آزمایشی بودن 
اجرای این قانون موافقت خواهند 
کرد، گفت: من معتقدم هر چه سال 
اجرای این قانون کمتر باشد بهتر است 
چون به هرحال آنطور که پیش بینی 
می شود این طرح خیلی نکات خوبی 
نخواهد داشت. معتقدم نه تنها ۳ سال 
که حتی اجرای ۳ ماهه این قانون در 

کشور مشکل ایجاد خواهد کرد.
نوری قزلجه در تشریح برخی مواد 
چالش برانگیز این لایحه گفت: این 
لایحه در حوزه های مختلف خصوصا 
حوزه قضایی اشکالات مبنایی داشت 
مثلا در مواردی یک فرد بخاطر خلاف 
قانون عمل کردن دوبار مجازات می 
شود یا یک فرد بخاطر جرم فردی 

دیگر مجازات می شود و ...
وی تاکید کرد: اینها اشکالات بزرگی 
است و هزینه های هنگفتی برای کسب 
و کارها و بخش های غیر دولتی ایجاد 
می کند. یا در بحث دوربین ها، تبادل 
اطلاعات، فضای دانشجویی و ... موادی 
در این لایحه آمده است که منفی 
هستند ولی فعلا نمی خواهم درباره 
آنها با جزئیات صحبت کنم. معتقدم در 
مجموع این لایحه به پوشش عفیفانه و 
حجاب در جامعه نه تنها کمک نکرده 

بلکه لطمه خواهد زد.

نماینده مخلف لایحه حجاب و عفاف می گوید اگر دولت یا قوه 
قضاییه به آنچه که در این لایحه در قالب اصل هشتادوپنجی نهایی 
شده، معترض باشند، می توانند لایحه را پس بگیرند و اجرای آن 

متوقف می شود

,,

یک بام و دوهوای بهارستان؛ استیضاح وزیر کشور منتفی نشده است
جلسه نمایندگان استیضاح کننده با 
وزیر کشور )از ساعت ۶ صبح( برای 
بررسی بندهای استیضاح در حال 

برگزاری است.
احسان عسگری، مشاور رییس مجلس، 

در حساب خود در شبکه اجتماعی 
اکس نوشت:  جلسه نمایندگان 
استیضاح کننده با وزیر کشور )از ساعت 
۶ صبح( برای بررسی بندهای استیضاح 
در حال برگزاری است. حضور قالیباف 

برای نزدیک کردن نظر نمایندگان با 
وزیر کشور و تلاش برای مرتفع کردن 

مشکلات ادامه دارد.
استیضاح وزیر منتفی نشده است.

اصلح ها چه گلی سر دولت زدندکه بخواهند سر مجلس بزنند
نماینده ادوارم مجلس با بیان اینکه 
اصلح ها چه گلی سر دولت زدند که 
بخواهند سر مجلس بزنند، گفت: 
آقای جلیلی »اصلح« را با متر و معیار 
شخصی خودش می سنجد، نه مصالح 

و منافع ملی.
 سعید جلیلی اخیرا ادعا کرده که 
مجلس زمانی می تواند نقش خود را 
ایفا کند که افراد اصلح وارد آن شوند. 
این دیدگاه با واکنش هایی همراه بود.

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در 
گفتگو با نامه نیوز در واکنش به 
اظهارات سعید جلیلی گفت: به فرض 
درست بودن دیدگاه آقای جلیلی، او 
بگوید اصلح سازی، خالص سازی و 
مخلص سازی چه نتیجه ای داد؟ امروز 
هر سه قوه یکدست و همسو هستند. 
قریب به اتفاق نمایندگان مجلس 
1۰۰ درصد گوش به فرمان هستند، 

دولت نیز تمام مدیران حتی مسئولان 
روستایی را از اصلح ها و مخلص ها و 

خالص ها منصوب کرده است.
وی افزود: آقای جلیلی به هیچ عنوان 
به معنای واقعی کلمه »اصلح« اعتقاد 
ندارد و یک ترجمه خودساخته را 
جای معنای اصلی کلمه »اصلح« قرار 

می دهد. به عبارت دیگر آقای جلیلی 
»اصلح« را با متر و معیار شخصی 
خودش می سنجد، نه مصالح و منافع 
ملی. این آقایان که خودشان را اصلح 
می دانند چه گلی سر این مملکت 

زدند.
این تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره 

به عملکرد دولت سیزدهم اظهار کرد: 
این ناامیدی، فقر، بیکاری، دلزدگی، 
بدبختی و فساد نتیجه کار همین 
آقایان اصلح طی ۲ سال گذشته است. 
متأسفانه دلیل بسیاری از مشکلاتی 
که بروز و ظهور می کند آن است 
که در انتصاب مدیران شایسته گزینی 

نیست.
جعفرزاده افزود: اداره مملکت شوخی 
نیست باید براساس کار کارشناسی 
انجام شود، ربطی هم به گرایش 
سیاسی، حزب و گروه ندارد. نمی توان 
این طور تعریف کرد که هر کس با 
ما است اصلح است و هر کس با ما 
نیست خارج از دایره اصلح ها تعریف 
می شود. متأسفانه تفکرات این آقایان 
پوسیده و متحجری است که نسل 
جدید این تفکرات را نمی پذیرد چون 

دنبال آبادانی و ارتقا کشور است.

هشدار سعید جلیلی به دانشجویان؛
 فتنه زرد

جلیلی با هشدار به دانشجویان 
گفت: فتنه زرد با توئیت و 
فالوور بیشتر می خواهد بر 
استدلال و حرف حق غلبه 

کند.
به نقل از اطلاعات آنلاین، 
سعید جلیلی، عضو مجمع 

تشخیص مصلحت نظام در جمع دانشجویان حاضر در طرح ولایت 
دانشگاه شهید بهشتی خواستار شناخت صحنه فتنه زرد شد و با تحلیل 
اهمیت مردم سالاری دینی در برابر طراحی صد ساله دیگران برای این 
منطقه، از اهمیت نقش آفرینی فعالانه در انتخابات مجلس سخن گفت.

بخش هایی از اظهارات او را در ادامه  می خوانید:
* اگر می خواهید افسر این جنگ نرم باشید باید میدان را بشناسید. 
کسی در این میدان پیروز است که صحنه را او تعریف کند وگرنه حرکت 
او منفعلانه خواهد بود. کسی موفق خواهد بود که میدان را بشناسد. هم 
میدان را باید شناخت، هم باید دانست طرف مقابل چگونه می خواهد 
صحنه را تعریف کند. برای اینکه در میدان بتوانید حرکت درست داشته 
باشید باید بتوانید از آنچه می خواهد پیش بیاید پیشی بگیرید وگرنه 
عقب خواهید ماند، وگرنه او خواهد آمد و صحنه را تعریف خواهد کرد. 
اما چه کنیم تا وقتی وارد میدان شدیم منفعل نشویم؟ چگونه می توان 

میدان را شناخت؟
* بعد از فتنه هشتاد و هشت، زیاد پرسیده می شد که فتنه بعد چیست؟ 
در جاهلیت که شریعتی نبود، حقیقتی نبود، استدلالی نبود، منطقی 
نبود، مبنای حکم دادن این بود که چه کسی زودتر می توانست هجو 
کند، یک شعر خوب بگوید، دیگری را منکوب کند. فتنه زرد با توئیت 
و فالوور بیشتر می خواهد بر استدلال و حرف حق غلبه کند. این شکل 
جاهلی بود، شکل مدرن آن می شود اینکه در جامعه شما استدلال 
جایگاه نداشته باشد، منطق جایگاه نداشته باشد، حقیقت جایگاهی 
نداشته باشد، بلکه اگر کسی زودتر توانست یک توئیت بزند، طرف 
مقابلش را هجو کند، یا توانست زودتر فالوور جمع کند، یا اگر کسی بر 
این مبنا توانست بیشتر به اصطلاح لایک بگیرد، بتواند غلبه پیدا کند؛ 
یعنی مناسبات درون جامعه شما به جای آنکه بر مبنای حق تعریف 
شود، بشود چه کسی فالوورش بیشتر شد. اگر این مناسبات غلبه پیدا 

کرد، می شود همان میدانی که باید شناخت.
* اگر شما این جا میدان را خوب تشخیص ندهید، آن موقع خود شما 
هم می گویید »او توئیت زد، یکی هم من می زنم«، »او هجو کرد، یک 
هجو هم من می کنم«، مقهور بازی او می شوید، در حالی که تمایز شما 
این نیست، امتیاز شما این نیست. امتیاز شما آن حقیقت است، امتیاز 
شما دفاع از حق است. اینکه می گوییم میدان را باید شناخت، یکی از 
جنبه هایش همین است. اگر شما فعال باشید، اما در یک مسیر و میدانی 
فعال باشید که او تعریف می کند، یعنی صبح تا شب در گوشه ای بنشینیم 
بگوییم این و آنچه گفتند، آن وقت می بینید فضای کشور می رود به 
سمت مسائل به اصطلاح زرد. فتنه زرد این است؛ یعنی در یک جامعه 
به جای آنکه مبنا استدلال و حقیقت باشد و عمق در مسائل خریدار داشته 
باشد، یک سطحی از ابتذال رونق داشته باشد؛ یک سطحی از حرف هایی 

که شاید ظاهر خوبی داشته باشند، اما عمق ندارند.
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نزدیکان لاریجانی هنوز در باره ائتلاف 
وارد مذاکره نشده اند

با نزدیک تر شدن به ایام انتخابات، اما همچنان مشخص نیست که 
اعتدالی ها با چهره های نزدیک به لاریجانی لیستی منتشر خواهند 
کرد یا شخص لاریجانی از لیستی حمایت خواهد کرد یا خیر. 
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت وگویی ضمن بیان اینکه 
جلسات حزب اعتدال به صورت منظم برگزار می شود گفت هنوز 
برای صحبت درباره انتخابات زود است. او درباره احتمال ائتلاف 
با لاریجانی ضمن بیان اینکه هنوز برای صحبت در این زمینه زود 
است گفت: »نمی دانیم آن ها چه سازوکاری برای انتخابات پیش رو 
در نظر گرفته اند.« منصور حقیقت پور از نزدیکان لاریجانی که در 
انتخابات پیش رو اقدام به پیش ثبت نام کرده درباره احتمال ائتلاف 
با اعتدالی ها، گفت: »هنوز بحث ائتلافی مطرح نیست، شاید الان 
دارای مواضع مشترکی با یکدیگر باشیم و همه منتقد وضعیت 
جاری کشور باشیم، ولی هنوز برای هیچ ائتلافی صحبت نشده 
است.« با این مبنا به نظر می رسد اعضای حزب اعتدال و توسعه و 
افراد نزدیک به لاریجانی فعلا منتظر اعلام نتایج پیش ثبت نام ها در 
انتخابات مجلس هستند تا پس از این برای چگونگی نقش آفرینی و 

حضور در انتخابات اسفندماه تصمیم گیری کنند.
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ارمنستان به آنچه خواسته شده عمل نکرده است

نگاهی به قطعنامه های شورای امنیت در خصوص قره باغ

آموخته  دانش  عظیم سهرابی، 
دکتری حقوق بین الملل: هر چند 
سایر ارکان سازمان ملل متحد از آن 
جمله مجمع عمومی در زمینه حفظ 
صلح و امنیت بین المللی وظایفی 
را بر عهده دارند. اما طبق ماده ۲4 
منشور ملل متحد، مسئولیت اولیه 
حفظ صلح و امنیت بر عهده شورای 
امنیت است. در این زمینه شورای 
امنیت از اختیارات بیشتری در مقایسه 
با سایر ارکان، مشخصا مجمع عمومی 
برخوردار است که این موضوع از 
شورای  انحصاری  های  صلاحیت 
امنیت در راستای حفظ صلح و امنیت 
بین المللی نشات می گیرد؛ یعنی 
صلاحیت اتخاذ تصمیمات الزام آور و 
نیز اعمال تحریم نسبت به دول عضو. 
در مفهوم مسئولیت اولیه حفظ و صلح 
امنیت بین المللی هم تقدم زمانی و 
همچنین واگذاری وظیفه اصلی در 
این خصوص به شورای امنیت مستتر 

است.
شورای امنیت سازمان ملل اولین 
قطعنامه خودش با شماره ۸۲۲ را در 
۳۰ آوریل 199۳ و متعاقب اشغال 
منطقه کلبجر صادر کرد. در این 
قطعنامه به اصول مندرج در منشور 
سازمان ملل متحد همانند احترام به 
حاکمیت، تمامیت ارضی کلیه دول 
منطقه، غیر قابل تغییر بودن مرزهای 
بین المللی و منع بکارگیری زور برای 

تصرف سرزمین تاکید شد. 
در این قطعنامه شورای امنیت 
پایان فوری کلیه اقدامات مسلحانه، 
برقراری آتش بس پایدار، عقب نشینی 
کلیه نیروها از منطقه کلبجر و سایر 
مناطق اشغالی متعلق به آذربایجان را 

درخواست می کند.
از طرفین در خواست می شود، با 
رعایت اصول و قواعد حقوق بشر 
دوستانه بین المللی برای تسکین آلام 
و درد و رنج غیر نظامیان که از اقدامات 
مسلحانه تاثیر پذیرفته است، موانع بر 
سر راه کمک های بشر دوستانه در 

منطقه را بر طرف کنند. 

شورای امنیت دومین قطعنامه با 
شماره ۸۵۳ را در مورخه ۲9 ژوئیه 
199۳ پس از یورش ارامنه و تصرف 
منطقه آغدام صادر کرد که در نشست 
شورای امنیت به منظور بررسی 
بحران و صدور قطعنامه علاوه بر دو 
کشور ارمنستان و آذربایجان از کشور 
ترکیه نیز دعوت به عمل آمد. طبق 
ماده ۳1 منشور به دول عضو سازمان 
ملل متحد اجازه داده می شود که در 
نشست شورای امنیت برای بررسی 
اختلاف یا بحران شرکت کنند. مطابق 
ماده اخیر منشور در صورت تحت 
تاثیر قرار گرفتن منافع خاص و بنا به 
نظر شورای امنیت دولت ذینفع حق 
شرکت در نشست شورای امنیت را 

دارد. 
در رویه عملی برای اعمال این ماده 
شورای امنیت ضوابطی را مقرر کرده 
است. به جهت اینکه در اغلب موارد 
صدور قطعنامه توسط شورای امنیت 
کشورهای پیرامونی منطقه اختلاف 
یا بحران را تحت تاثیر قرار می دهد. 
بنابراین در خواست کشورهای همسایه 
برای شرکت در نشست شورا مورد 
پذیرش قرار می گیرد. شورای امنیت 

اختیار قابل ملاحظه ای برای احراز 
منافع خاص کشور متقاضی شرکت 
در نشست آن مرجع را دارد. شورای 
امنیت در تجویز حضور دول ثالث در 
نشست ها نگاهی تنگ نظرانه نداشته و 
بعضا به دول سایر مناطق و قاره ها نیز 
اجازه حضور داده و حضور یک دولت 
را مانعی برای شرکت دول دیگر تلقی 

نکرده است.  
شورای امنیت اشغال منطقه آغدام 
و سایر مناطق تصرف شده اخیر از 

سرزمین آذربایجان، کلیه اقدامات 
مسلحانه در منطقه، حمله به غیر 
نظامیان و بمباران مناطق مسکونی را 
محکوم می کند. عقب نشینی کامل، 
بدون قید و شرط نیروها از مناطق 
اشغالی و پایان دادن به اقدامات 

مسلحانه را تقاضا می کند.
شورا از دولت ها می خواهد از تهیه 
هر گونه سلاح و مهمات خودداری 
کنند چرا که به تشدید مخاصمات و 
تداوم اشغال اراضی منجر می شود. از 
دبیرکل و همه آژانس های بین المللی 
مربوطه می خواهد به فوریت کمک 
های بشر دوستانه را به غیر نظامیان 
ارائه و جنگ زدگان را در بازگشت به 

خانه و کاشانه خود مساعدت  کنند. 
در هنگام بررسی قطعنامه سوم با 
شماره ۸74 مورخه 14 اکتبر 199۳ 
آذربایجان و ارمنستان بدون حق رای 
شرکت داشتند. این قطعنامه پس از 
اشغال منطقه فضولی صادر شد، در این 
قطعنامه نیز به کلیه اصول فوق الذکر 
)غیر قابل تغییر بودن مرزها، عدم 
استفاده از زور برای تصرف سرزمین، 
عقب نشینی نیروهای اشغالگر از اراضی 
آذربایجان، عدم تهیه هر نوع سلاح و 

مهمات از طرف کشورهای ثالث( تاکید 
شد. از ارمنستان خواسته شده تا در 
خصوص عدم گسترش دامنه جنگ و 
مناطق جنگی تضمین بدهد. در این 
قطعنامه ضمن ابراز نگرانی شدید از 
اقدامات منجر به کوچ اجباری تعداد 
زیادی از غیر نظامیان آذربایجانی، 
عقب نشینی طبق یک جدول زمانی 
از مناطق تصرف شده اخیر درخواست 
شد و موانع بر سر راه ارتباطات و حمل 
و نقل نیز برداشته شود. زمینه بازگشت 

محترمانه و ایمن جنگ زدگان به 
منازل خود نیز فراهم شود.

نهایتا در قطعنامه چهارم با شماره 
۸۸4 مورخه 1۲ نوامبر 199۳ شورای 
امنیت ضمن تاکید بر رعایت قطعنامه 
های قبلی و با ابراز نگرانی شدید اظهار 
می دارد؛ که تنش بین ارمنستان و 
آذربایجان و تداوم جنگ در قره باغ و 
مناطق پیرامون آن در قلمرو جمهوری 
آذربایجان صلح و امنیت در منطقه را 

به خطر انداخته است. 
این قطعنامه که پس از از اشغال 
منطقه زنگیلان و شهر هورادیز 
آذربایجان صادر شد، با قید این موضوع 
که نقض اخیر آتش بس، شروع 
درگیری نظامی را در پی داشته است، 
از دولت ارمنستان خواسته می شود تا 
با استفاده از نفوذ خود بر ارامنه قره باغ 
آذربایجان آنان را به تبعیت از قطعنامه 
های ۸۲۲ )199۳(، ۸۵۳ )199۳( و 
۸74 )199۳( وادار کرده، تا قلمرو و 

مناطق جنگی گسترش نیابد. 
با نگاه به قطعنامه های شورای امنیت 
آشکار می شود که از دیدگاه شورای 
امنیت قره باغ و مناطق پیرامون آن 
متعلق به آذربایجان است و اقدامات 
توسط  ارامنه صرفا  تجاوزکارانه 
ساکنین ارمنی منطقه قره باغ صورت 
نگرفته و دولت ارمنستان در شروع 
و تداوم بحران دخیل بوده است و 
شورای امنیت نقض صلح و امنیت در 

منطقه را احراز کرده بود.
علی رغم صدور قطعنامه های فوق 
دولت ارمنستان از اجرای مفاد آن 
خودداری کرده در حالی که طبق ماده 
۲۵ منشور ملل متحد کلیه دول عضو 
سازمان ملل به تبعیت از قطعنامه های 
شورای امنیت مکلف هستند. موضوع 
دیگری که در قطعنامه های صادره 
شورای امنیت در آن مقطع زمانی 
جلب توجه می کند کوچ اجباری 
اشغال  مناطق  آذربایجانی  ساکنین 
شده است که هنوز هم زمینه بازگشت 
آنان به خانه و کاشانه خودشان فراهم 

نیست.

علی رغم صدور قطعنامه ها، دولت ارمنستان از اجرای مفاد آن 
خودداری کرده در حالی که طبق ماده 25 منشور ملل متحد 

کلیه دول عضو سازمان ملل به تبعیت از قطعنامه های شورای 
امنیت مکلف هستند

,,

احضار کارداران سوئد و دانمارک به وزارت خارجه
کارداران سوئد و دانمارک به طور جداگانه 
به وزارت خارجه احضار شدند. در پی ادامه 
توهین به ساحت مقدس و نورانی قرآن کریم 
در کشورهای سوئد و دانمارک کارداران این 
دو کشور به وزارت امور خارجه احضار شدند. 
در جریان این احضار معاون اداره کل حقوق 

بشر وزارت امور خارجه ضمن محکومیت 
شدید تداوم اقدامات گستاخانه و شنیع 
توهین به قرآن کریم در این دو کشور اظهار 
داشت، جمهوری اسلامی ایران مسئولیت 
کامل و عواقب جدی اهانت به ساحت قرآن 
کریم را متوجه دولت های سوئد و دانمارک 

می داند. در این دیدار ضمن اشاره به اظهارات 
مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه پشتیبانی 
از جنایتکاران و هتاکان به قرآن کریم به منزله 
گرفتن آرایش جنگی در برابر دنیای اسلام 
است، نسبت به تکرار این اقدامات توطئه آمیز 

و خطرآفرین هشدار داده شد.

به گزارش شبکه المنار، گردان های القدس در بیانیه ای اعلام کرد: 
»با گلوله های سنگین و مواد منفجره، خودروهای اشغالگر را در 
میدان شهدا هدف قرار داده اند.« نیروهای رژیم صهیونیستی 
بامداد دیروز جمعه به شهر جنین، شهرک قباطیه و روستای 
مثلث الشهدا یورش بردند و درگیری بین جوانان و نیروهای 
دشمن در منطقه رخ داد. به گفته منابع مطبوعاتی، نیروهای 
اشغالگر با گاز اشک آور به سوی شهروندان فلسطینی در میدان 

شهدای جنین شلیک کردند.
تلاشی برای حفظ امنیت

به موازات انجام آزمایش موشک های دوربرد مقاومت فلسطین 
در غزه، منابع خبری هم گزارش دادند که رژیم صهیونیستی 
هم با تخصیص بودجه جدید در تلاش برای برای حفظ امنیت 
شهرک های خود در شرق قدس است. آن طور که ایرنا به نقل از 
خبرگزاری سما عنوان داشت، اسحاق گولدینگنوف، وزیر ساخت و 
ساز رژیم صهیونیستی از تخصیص بودجه ۳۰ میلیون دلاری برای 
حفظ امنیت منطقه»جبل الزیتون« و شهرک های صهیونیستی 
در شرق قدس خبر داد. این وزیر صهیونیستی با بیان اینکه تعیین 
بودجه به این حجم در این منطقه بی سابقه است، گفت: علاوه 
بر بودجه، صدها عنصر امنیتی در منطقه جبل الزیتون مستقر 
خواهند شد. رژیم صهیونیستی اخیرا با طرح جدید شهرک سازی 
در قدس اشغالی موافقت کرده است. براساس طرح تصویب شده، 
یک هزار و 7۰۰ واحد صهیونیست نشین جدید در روستای »بیت 
حنینا« در شمال قدس اشغالی ایجاد خواهد شد. دفتر ملی دفاع 
از زمین و مقاومت در برابر شهرک سازی ها، هفتم خرداد در 
گزارش هفتگی خود اعلام کرده بود: نیروهای اشغالگر با ایجاد 
یک هزار و ۲1۵ واحد مسکونی برای شهرک نشینان در محله 
شیخ جراح و توسعه شهرک های دیگر در بیت المقدس و ایجاد 

شهرک جدید در شمال کرانه باختری موافقت کرده اند.
بر اساس این گزارش، بودجه هنگفتی برای توسعه زیرساخت های 
این شهرک ها تخصیص داده شده است و به موازات آن رژیم 
صهیونیستی به تهیه نقشه های یهودی سازی و حفاری در زیر 
دیوار البراق در مجاورت دیوار غربی مسجد مبارک الاقصی و زیر 
شهر سلوان که در ضلع جنوبی الاقصی قرار دارد، ادامه داده است. 
این اقدامات با هدف محاصره الاقصی انجام می شود.این گزارش 
افزوده است که اشغالگران در تلاش برای کوچاندن فلسطینیان 
ساکن قدس شرقی و مرتبط ساختن شهرک های قدس شرقی 
به شهرک های اریحا تا دریای مرده در شرق هستند و جابجایی 
روستای »عین سامیه« در نزدیکی رام الله بخشی از یک طرح 
جامع برای آوارگی فلسطینیان به ویژه جوامع ساکن در دامنه های 
شرقی کرانه باختری است. اقدامات رژیم اسرائیل در حالی است که 
شورای امنیت سازمان ملل اول اسفند 14۰1 )۲۰ فوریه ۲۰۲۳ ( 
با صدور بیانیه ای رسمی، طرح رژیم صهیونیستی برای گسترش 
شهرک سازی ها در اراضی اشغالی فلسطین را محکوم کرد؛ اقدامی 
که پس از ۶ سال از آخرین قطعنامه این شورا صورت گرفت و 
آمریکا نیز در نقش مخالف متحد دیرینه اش ظاهر شد. آخرین بار، 
در دسامبر ۲۰1۶ دولت باراک اوباما رئیس جمهور وقت ایالات 
متحده به قطعنامه ای در شورای امنیت که از رژیم صهیونیستی 

خواسته بود شهرک سازی را متوقف کند، رای ممتنع داد.
اعتصاب غذای 1000 اسیر فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی

 1۰۰۰ اسیر فلسطینی در اعتراض به حملات وحشیانه و بی سابقه 
نظامیان این رژیم به اسرا، اعتصاب غذای نامحدود خود را آغاز 
کردند. این امر پس از آن صورت گرفت که یگان های سرکوب 
اداره زندان های رژیم صهیونیستی روز پنج شنبه به شیوه ای 
وحشیانه به بند ۳ زندان نقب یورش بردند و زندانیان این بخش 

را به مقصد نامعلومی منتقل کردند.
 جمعیت اسیران واعد هم اعلام کرد، این یورش رژیم 
صهیونیستی طی چند سال اخیر گسترده ترین یورش است که 
دو روز پس از بازدید ایتامار بن گویر، وزیر تندرو امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی از زندان نقب و صدور دستور تشدید شرایط 
بازداشت اسیران صورت گرفت. پیش از این بن گویر از برنامه 
خود علیه اسیران فلسطینی خبر داده بود که می خواهد قانون 
اعدام را برای اسیران متهم به قتل شهرک نشینان یا تلاش برای 
انجام قتل تصویب کند. چند روز پیش هیئت امور اسیران نسبت 
به وضعیت بسیار خطرناک داخل زندان های رژیم صهیونیستی 
مخصوصا با توجه به افزایش تعداد اسیران اداری که اعتصاب غذا 

کرده اند، هشدار داد.
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بودجه رژیم صهیونیستی برای حفظ امنیت شهرک های 
شرق قدس

مانور موشکی در غزه و تغییر معادلات
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برگزاری  هفتمین نمایشگاه اختصاصی 
جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان 

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی 
خراسان رضوی از برگزاری هفتمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری 

اسلامی ایران در تاجیکستان در مهرماه سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت پروژه های نمایشگاهی، 
محمدحسین روشنک  با اعلام مطلب فوق در خصوص اهمیت برگزاری 
این نمایشگاه گفت: بازرگانی خارجی و تجارت بین الملل با برگزاری 
نمایشگاه ها و هیات های تجاری شکل می گیرد لذا اگر ما نمایشگاه هایی 
قوی را در بازارهای هدف برگزار کنیم، بستری برای هیات های تجاری 
مذاکره کننده به وجود می آید تا آن ها بتوانند از طریق ارتباط حضوری، 
بازاریابی چهره به چهره انجام دهند که با این شیوه صادرات و واردات ما 
قطعا رشد چشم گیری خواهد کرد. کشوری که صادرات و واردات خوب 

داشته باشد اقتصاد موفقی هم خواهد داشت.
وی در خصوص چشم اندازهای اقتصادی و فرهنگی تاجیکستان گفت: 
نمایشگاه تاجیکستان در کشوری هم زبان و هم فرهنگ با ما برگزار 
خواهد شد، این کشور مسلمان کشوری است که ایران را بخشی از 
کشور خودش می داند و ایرانیان نیز تاجیکستان را بخشی از سرزمین 

خود می پندارند.
 رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراسان رضوی بیان کرد: افرادی که به تاجیکستان سفر کرده اند 
می دانند که مردم تاجیکستان چه علاقه ای به مردم ایران و محصولات 
ایرانی دارند لذا فعالان حوزه تجارت خارجی تولیدات داخل کشور باید 

در این نمایشگاه شرکت کنند.
روشنک ادامه داد: کالاهایی نظیرِ مصالح ساختمانی از سیم و کابل، 
پریز برق، آجر و.. تا تمام مصالح ساختمانی بازار خوبی در تاجیکستان 
دارند، همینطور مواد غذایی، فرش، برخی اقلام کشاورزی، معدنی. این 
نمایشگاه فرصت بسیار خوبی برای کسانی است که به دنبال توسعه 

اقتصاد کسب و کارشان هستند.
خاطرنشان می شود هفتمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی 
ایران در تاجیکستان 1۳ لغایت 1۶ مهرماه سال جاری در دوشنبه 

پایتخت تاجیکستان برگزار خواهد شد.

حقوق این افراد با افزایش 20 درصدی 
واریز شد

بیمه  مدیرعامل صندوق 
کشاورزان،  اجتماعی 
روستائیان و عشایر به دنبال 
افزایش ۲۰ درصدی مستمری  
سال 14۰۲، از واریز معوقات 
پنج ماهه امسال به همراه 
مستمری مردادماه به حساب 

افراد تحت پوشش خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بیت اله برقراری با بیان 
اینکه براساس اساسنامه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و 
عشایر، صندوق مکلف است سالیانه مستمری مستمری بگیران را مطابق 
با مصوبات هیات وزیران بعد از محاسبات بیمه ای افزایش دهد، گفت: این 
افزایش مستمری مشمول کسانی است که تا پایان سال 14۰1 احکام 

مستمری آن ها صادر شده است.
وی درباره روند قانونی افزایش مستمری توضیح داد: در ابتدا تیم اجرایی 
صندوق پیشنهاد خود را برابر با ضوابط و مقررات به هیات مدیره ارائه 
می دهند و پس از تصویب آن توسط هیات مدیره، در هیات امنای 
سازمان تامین اجتماعی و صندوق های تابعه، پیشنهاد آن مطرح و پس 
از تصویب اجرایی می شود . حدود 1۰ روز گذشته مصوبه هیات امنا 
درخصوص افزایش ۲۰ درصدی مستمری در سال 14۰۲ با حمایت های 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با اشاره 
به اینکه میزان افزایش مستمری مستمری بگیران در سال 14۰۲ برابر 
با ۲۰ درصد اعلام شده است، یادآور شد: پس از ابلاغیه، این میزان 
افزایش در احکام مستمری مستمری بگیران اعمال شد به گونه ای 
که روز چهارشنبه )۲۵ مردادماه( مستمری بگیران صندوق معوقات ۵ 
ماهه افزایش ۲۰ درصدی سال 14۰۲ را به همراه مستمری مردادماه 
دریافت کردند. وی با بیان اینکه در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر، هشت سطح درآمدی تعریف شده است که بیمه 
شدگان متناسب با این ۸ سطح و حق بیمه های واریزی از مستمری 
صندوق بهره مند می شوند، گفت: در حال حاضر از مجموع 17۸ هزار و 
۶۲9 خانوار مستمری بگیر، ۸7 هزار و ۸۰۳ خانوار بازماندگان فوت، 44 
هزار و 9۳ خانوار در قالب بازنشستگی پیش از موعد، ۳۶ هزار و 947 
خانوار از مزایای مستمری سالمندی و 97۸۶ خانوار از مزایای مستمری 

از کارافتادگی بهره منده شده اند.

خبری از اقدام عملی علیه گران فروشان آیفون های آمریکایی نیست
با گذشت یک ماه از تاکید سازمان 
حمایت بر روی ضرورت قیمت گذاری 
آیفون های آمریکایی براساس نرخ 
اسکناس سامانه سنا، همچنان 
گران فروشی در این زمینه تداوم 
دارد و خبری از برخورد جدی با 
گران فروشان نیست، مسئله ای که 
باید سازمان حمایت در خصوص آن 

شفاف سازی کند.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به 
نقل از تسنیم، حدود یک ماه است که از 
تاکید سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان بر روی مصوبه سال 
1۳9۸ دولت در خصوص تعیین نرخ 
اسکناس سامانه سنا به عنوان مبنای 
تعیین قیمت کالاهای وارد شده از 
طریق رویه واردات در برابر صادرات خود 
می گذرد. با این وجود تا کنون اقدام قابل 
توجهی در زمینه گران فروشی کالاهایی 
که از طریق این رویه وارد کشور شده اند 

انجام نشده است. 
در حال حاضر عمده کالاهای آماده به 
مصرفی که از طریق رویه واردات در 

برابر صادرات خود وارد کشور می شود 
برخی مدل های تلفن همراه به ویژه 
آیفون های آمریکایی  رفرش و ریپک 
شده آن هم با ارزشی حدود 7۰۰ 

میلیون دلار است. با توجه به تاکید 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
در ماه گذشته قیمت این دسته از 
کالاهای وارداتی باید براساس نرخ 

اسکناس سامانه سنا محاسبه شود 
با این وجود عملا شاهد هستیم که 

چنین اتفاقی عملیاتی نشده است.
طی یک سال اخیر شاهد بودیم که 
قیمت آیفون های آمریکایی در بازار 
داخلی ایران به جای نرخ اسکناس 
سامانه سنا براساس نرخ دلار تلگرامی 
محاسبه شده و به دست مصرف کننده 
رسیده است که با توجه به مصوبه 

دولت مصداق بارز گران فروشی است.
این انتظار وجود داشت تا با توجه 
به مصوبه سازمان حمایت، خود این 
سازمان و سایر نهادهای نظارتی که 
وظیفه کنترل قیمت ها در بازار را 
برعهده دارند اقدام جدی در این زمینه 
انجام دهند و با گران فروشی گسترده ای 
که طی این بازه زمانی رهخ داده است 
برخورد جدی کنند. با این وجود تا 
کنونی خبری از اقدامات عملی در این 
زمینه است و این همان چیزی است 
که سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان باید در خصوص علت 

آن شفاف سازی کند.

کنایه نوبخت به دولت سیزدهم؛

بازی با آمارها
مقامات دولت سیزدهم در حالی از آمار 
و ارقام در دولت یازدهم و دوازدهم 
سخن می گویند که اعداد اعلامی 
همخوانی با حتی گزارش ها و اسناد 

رسمی دولتی ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل خبرآنلاین؛ اعلام آمارهای اقتصادی 
در دوران عملکرد دولت روحانی و تاکید 
اعضای دولت سیزدهم بر آمارهایی 
متفاوت با اسناد رسمی، این بار صدای 
محمدباقر نوبخت، رییس اسبق سازمان 
برنامه و بودجه را درآورد. پیش از این، 
از سوی ابراهیم رییسی و اعضای دولت 
او، آمارهایی در رابطه با نرخ تورم شنیده 
می شد که او دولت را با تورم ۶۰ درصد 
تحویل گرفته است، اما گزارش مرکز 
آمار از عدد دیگری حکایت دارد. بنا به 
گزارش مرکز آمار که تنها مرجع رسمی 
انتشار آمار در کشور است، در مرادماه 
14۰۰ که سید ابراهیم رییسی دولت 
را از حسن روحانی تحویل گرفت، نرخ 
تورم سالانه 4۵.۲ درصد و نرخ تورم 

نقطه ای 4۳.۲ درصد بوده است.
در واقع مقامات دولت سیزدهم در 
حالی از آمار و ارقام در دولت یازدهم 
و دوازدهم سخن می گویند که اعداد 
اعلامی همخوانی با حتی گزارش ها و 
اسناد رسمی دولتی ندارد. کارشناسان 
اقتصادی و آگاهان به آمارهای اقتصادی 
در واکنش به گزارش های متفاوت 
مقامات دولت رییسی با آمارهای 
رسمی، تاکید دارند دولت سیزدهم 
برای فرار از پاسخگویی به مردم در قبال 
عملکرد خود و ناکارآمدی های دولت 
انقلابی، مدام به ارائه آمارهای جعلی 
در خصوص تورم، رشد اقتصادی و ... 
در دولت قبل می پردازند و ادعای بهبود 
این آمارها در دو سال اخیر را دارند. این 
در حالی است که نرخ تورم، گرانی، 
اجاره مسکن، ارز و سکه و ... در دو سال 
اخیر به شدت افزایش و رکورد تاریخی 

ثبت کرده است.
ادعاهای مطرح شده

حالا در تازه ترین اظهارنظر، معاون 
پارلمانی رییس جمهور مدعی شده 
است که در دولت روحانی فعالیت های 
عمرانی تعطیل و رشد اقتصادی صفر 
بود. پیش از این نیز، در تیرماه امسال 
سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور در 
دیدار با اقشار مختلف خراسان شمالی 
گفته بود: در آغاز شروع به کار دولت، 
رشد اقتصادی کشور 4 دهم درصد بود، 
اما در حال حاضر و پس از چند ماه، آخر 
سال گذشته به بیش از 4 درصد رسید.

در همین راستا، محمدباقر نوبخت 
در یادداشتی در توییتر، به این ادعا 
واکنش نشان داد. او خطاب به ابراهیم 
رییسی، با استناد به گزارش های مرکز 
آمار و بانک مرکزی، آمار دقیق و واقعی 
رشد اقتصادی در دولت های یازدهم و 

دوازدهم را به وی یادآوری کرد.
توئیت نوبخت

نوبخت خطاب به رییس جمهور نوشت: 
در خصوص گزارش حضرت عالی، آیا 

التفات دارید که طبق گزارش شماره 
11۰ بانک مرکزی، رشد اقتصادی 
سال 1۳99 معادل 4.1 درصد و در 
بهار سال 14۰۰ برابر ۶.7 درصد و 
مستند به گزارش رسمی مرکز آمار، 
رشد اقتصادی 1۳9۶-1۳9۲ بیش از 
4.7 درصد و در سال 9۵ برابر 14.۲ 

درصد بود؟
سید محمد حسینی، معاون پارلمانی 
رییس دولت سیزدهم در دومین دوره 
طرح حامیم و در نشست با ۵۵۰ نفر 
از دانشجویان و اعضای تشکل های 
دانشجویی دانشگاه های سراسر استان 
کرمان، مدعی شده بود که از سال 
9۲ پروژه های زیادی حتی با پیشرفت 
9۰ درصد به حال خود رها شد و 
تعداد زیادی از کارخانه ها و واحدهای 
تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل شدند، اما 
امروز دولت در کنار رسیدگی به مسایل 
روزمره مردم، اهتمام ویژه ای به تکمیل 
و راه اندازی این پروژه ها و مراکز تولیدی 
دارد که یکی پس از دیگری تکمیل و به 

بهره برداری می رسند.

وی همچنین گفته بود: در دوره 
گذشته بالغ بر 9۰ درصد درآمدهای 
کشور صرف هزینه های جاری می شد 
و بسیاری از فعالیت های عمرانی و 
زیربنایی به مدت ۸ سال تعطیل شده 
بود، بنابراین طبیعی است جبران آن و 
رسیدن به شرایط مطلوب، نیازمند زمان 

و تلاش جهادی و مضاعف است.
کسری بودجه کشور

حسینی عنوان کرده بود: دولت 
سیزدهم در شرایطی کار خود را شروع 
کرد که دولت قبل ۸ میلیارد دلار 
موجود برای تامین کالاهای اساسی را 
در همان نیمه اول سال 14۰۰ تمام 
کرده بود و کشور با کسری بودجه، 
نقدینگی بالا، افزایش فاصله طبقاتی و 
در عین حال رشد اقتصادی بسیار ناچیز 
و نزدیک به صفر مواجه بود که براساس 
نظر کارشناسان و اساتید اقتصاد، ادامه 
این روند می توانست وضعیت اسفناکی 
را برای زندگی مردم رقم بزند و اساسا 
اراده چندانی به رسیدگی به مشکلات و 

نگرانی های مردم وجود نداشت.

مرغ ارزان شد
دبیرکانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
گفت: با توجه به مازاد عرضه در برابر 
تقاضا، قیمت مرغ در بازار کاهش یافته 
است که با استمرار این روند قیمت مرغ 

به تعادل می رسد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از باشگاه خبرنگاران جوان، پرویز فروغی 
از آرامش بازار مرغ خبر داد و گفت: با 
توجه به افزایش عرضه مرغ، التهابات 
قیمت در بازار کاهش یافته است که پیش 
بینی می شود با استمرار این روند بازار به 
تعادل برسد. او قیمت کنونی هرکیلو مرغ 

زنده را ۵۸ هزارتومان اعلام کرد و افزود: 
با توجه به نرخ کنونی مرغ زنده، مرغ گرم 
نباید بیش از ۸۰ هزارتومان در بازار عرضه 
شود و فروش با نرخ های 1۰۰ تا 1۲۰ 
هزارتومان گرانفروشی است و ارتباطی به 

مرغدار ندارد.

خبر
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ناهید مسلمی از کار با شهاب حسینی می گوید؛

شب کاری در عالم برزخ
ناهید مسلمی که در دومین فیلم 
شهاب حسینی حضور داشته است از 
تجربه های سخت شب کاری بعد از 
»شهرزاد« و بازی در برزخ »مقیمان 

ناکجا« می گوید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا؛ ناهید مسلمی از بازیگران 
قدیمی تئاتر، سینما و تلویزیون است 
که در کارنامه هنری اش بازی در آثار 
متفاوتی همچون »زندان زنان« منیژه 
حکمت، »تسویه حساب« تهمینه 
میلانی، »یه حبه قند« رضا میرکریمی و 
سریال »حلقه سبز« ابراهیم حاتمی کیا 

دیده می شود.
او که چند سالی است کمتر در قاب 
تصویر یا روی صحنه تئاتر دیده می شود، 
این روزها فیلم »مقیمان ناکجا « را روی 
پرده سینما دارد؛ فیلمی با برداشت از 
نمایشنامه »مهمانسرای دو دنیا« نوشته 
امانوئل اشمیت، به کارگردانی شهاب 
حسینی که سال 1۳9۶ ساخته شده 
و پس از ۶ سال راهی اکران شده است.

شکلی از تئاتر بود که برایم جذابیت داشت
مسلمی درباره بازی در این فیلم که وجوه 
تئاتری آن چشمگیر است، می گوید: 
حدود 1۰ سال قبل نمایشنامه ای را 
از امانوئل اسمیت با سهراب سلیمی در 
تئاتر اجرا کرده بودم و بر همین اساس 
با متن های این نویسنده آشنایی داشتم. 
نمایشنامه »مهمانسرای دو دنیا« را هم 
قبلاً خوانده بودم و آن را خیلی دوست 
داشتم به همین دلیل وقتی آقای شهاب 
حسینی پیشنهاد این کار را داد، قبول 
کردم چون همین که شکلی از تئاتر بود 

برایم جذابیت خیلی زیادی داشت.
او اضافه می کند: بیشتر گروه بازیگران 
فیلم، تئاتری بودند و دکور و فضایی 
که فیلمبرداری در آن انجام می شد هم 
خیلی شبیه صحنه تئاتر بود که این ها 
همه جذابیت کار را برایم من بیشتر 

می کرد.
این بازیگر درباره اینکه آیا از ابتدا 
می دانست که قرار است فضایی شبیه 
به تئاتر را در فیلم داشته باشد؟ توضیح 

می دهد: وقتی وارد فضای طراحی شده 
برای کار شدیم کاملا مشخص بود که 
قرار است به چه شکلی فیلمبرداری 
انجام شود. یک دکور ثابت داشتیم که 
به نظرم باعث شده بود فضای داستان 
خیلی خوب درآید. متن اشمیت 
زیبایی هایی دارد و خیلی ها دوست 
دارند عالم برزخ را به شکلی تصویر شده، 
ببینند و این دکور جذابیت خوبی برای 

این عالم داشت.
شهاب حسینی خیلی با دقت فضا را چید

وی ادامه می دهد: من روزی که فیلم را 
در سینما نگاه کردم تماشاگران دیگری 
هم حضور داشتند و بیشتر مخاطبان 
فیلم را دوست داشتند هرچند شاید 
برای برخی از آن ها طولانی بودن زمان 
فیلم سخت بود اما به نظرم به دلیل آنکه 
»آن دنیا« دست نیافتنی است، متن و 
فیلم در کنار هم برای خیلی از مخاطبان 
جذاب درآمد. به هر حال ما شناختی از 
برزخ نداریم ولی امانوئل اشمیت خیلی 
هوشمندانه این فضا را نوشته و شهاب 
حسینی هم خیلی با دقت گروهش را 

انتخاب کرد و فضا را چید.
مسلمی همکاری با شهاب حسینی را 
خوب توصیف می کند و البته با شوخی 

و خنده از بعضی سختی های آن هم 
می گوید: این پروژه از همان زمانی 
که در سریال »شهرزاد« با هم کار 
می کردیم انجام شد. فیلمبرداری خیلی 
طول نکشید ولی سختی های خودش 
را داشت چون ما در طول روز سر 
کار »شهرزاد« بودیم و بعد شب ها سر 
صحنه فیلمبرداری این فیلم می آمدیم. 
اصلأ شهاب حسینی عمداً این کار را 
می کرد تا ما وقتی سر صحنه می رویم 
قیافه هایمان همان حالت برزخی را 
داشته باشد تا خیلی بهتر به بازی ما در 

آن فضا کمک کند.
او یک نکته مثبت فیلم را در آن شرایط، 
گروه بازیگران می داند که در مجموع 
تجربه و همکاری خوبی را برایش رقم 

زدند.
حدود هفت سال است که هیچ کار تلویزیونی 

را قبول نکردم
ناهید مسلمی در پایان در پاسخ به 
علت کم کاری اش از سال 9۶ تاکنون 
در سینما و تئاتر و تلویزیون بیان 
می کند: من خیلی گزیده کار هستم 
و در این چند سال پیشنهادهایی را 
که مطرح شد دوست نداشتم. فقط با 
محمد کارت در »شنای پروانه« کار 

کردم. در تئاتر هم خیلی گزیده انتخاب 
کردم. در تلویزیون که به دلیل کیفیت 
پایین بیشتر آثار، برایم سخت است که 
کار کنم و حدود هفت سال است که 
هیچ کار تلویزیونی را قبول نکردم.  فقط 
در نمایش خانگی بودم که البته آن هم 
با کارگردان های خاص کار می کنم مثل 
آیدا پناهنده که این روزها مشغول بازی 
در پروژه او هستم به همین دلیل ممکن 
است تا وقتی این افراد خاص مشغول 
ساخت فیلم یا سریالی باشند من هم 

بیکار نمانم.
در حوزه تئاتر هم آخرین کارم در 
روزهایی بود که کرونا تازه شیوع پیدا 
کرده بود و در سالن قشقایی با ابراهیم 
پشت کوهی نمایشنامه »تنها خرچنگ 
اجرا می کردیم  را  خانگی....اتتلو« 
که فقط 1۵ شب روی صحنه بود. 
نمایش های دیگری هم پیشنهاد 
شده ولی هیچ کدام شرایطی نداشتند 
که من قبول کنم و آن ها را دوست 

نداشتم.
ناهید مسلمی تاکید می کند که این 
روزها کارگردانی در تئاتر رسالت سختی 
است و تمایلی ندارد که در حال حاضر 

این کار، سخت را انجام دهد.

»پدرخوانده« با حضور تماشاگر اجرا می شود
این روزها در حالی که رئالیتی شوی 
»پدرخوانده« از در حال پخش است، 
همزمان بازیگران مختلف این مجموعه 
همین بازی را با گردانندگی کامبیز دیرباز 
در حضور تماشاچی ها در سالن سینما برگزار 
می  کنند. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و. 

به نقل از خبرآنلاین  اجرای »پدرخوانده« به 
صورت زنده با استقبال مردم همراه شده و 
تماشاچی های حاضر مثل بازیکنان چشم 
می بندند و بازی مافیا را تجربه می کنند. 
در انجام این بازی که مثل یک تئاتر زنده 
به کارگردانی سعید ابوطالب شکل می گیرد، 

انبوه تماشاچیان با رای و تایید یا عدم تایید 
نظر بازیگران در فرآیند بازی مشارکت دارند 
. امیر مهدی ژوله، مجید واشقانی، الیکا 
عبدالرزاقی، مهراب قاسم خانی، سپند امیر 
سلیمانی،  .... از جمله چهره هایی هستند که 
تا به حال در این بازی زنده شرکت کرده اند.

روایتی تازه از فاجعه سینما رکس آبادان در شبکه نمایش خانگی
پلتفرم فیلم نت در طرح »سینمای 
دیگر« فیلم های مستند، کوتاه، 
انیمیشن و هنری را به نمایش 
می گذارد که در همین راستا فیلم 

»سینه ما رکس« عرضه شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از روابط عمومی فیلم نت، 
فیلم مستند »سینه ما رکس« ساخته 
مشترک میترا مهتریان و صادق دهقان 
از شامگاه شنبه ۲۸ مرداد ماه مصادف 
با چهل و چهارمین سالگرد آتش 
سوزی مرگبار در سینما رکس آبادان 

در پلتفرم فیلم نت عرضه شد.
این فیلم در راستای اجرای طرح 
»سینمای دیگر«؛ نمایش آثار کوتاه، 
مستند، انیمیشن و فیلم های بلند 
داستانی هنری و تجربی از فیلمسازان 
ایرانی در پلتفرم فیلم نت، به نمایش 
درآمده است. پیش از این مستند 
تاریخی »سرپتی ها« ساخته کیوان 
مهرگان در این طرح به نمایش در 

آمده بود.

فیلم مستند »سینه ما رکس« ساخته 
میترا مهتریان و صادق دهقان و به 
تهیه کنندگی میترا مهتریان که از روز 
شنبه ۲۸ مرداد ماه در پلتفرم فیلم نت 
عرضه شده است، روایتی تازه از فاجعه 
سینما رکس آبادان را بازگو می کند 
و با گردآوری برخی اسناد و مصاحبه 
با برخی از شاهدان عینی و مقامات 
مسئول آن دوران ابعاد تازه تری از آتش 
سوزی سینما رکس آبادان در مهر ماه 

1۳۵7 را ارائه می دهد.

فیلم مستند »سینه ما رکس« پیشتر و 
در سال 14۰۰ در گروه سینمایی هنر 

و تجربه اکران عمومی شده بود.
در خلاصه داستان این اثر آمده است:

۲۸ مرداد 1۳۵7 ساعت ده شب 
آبادانِ گرم/ یکباره داغ شد/ گُر گرفت/ 
سوخت - سینمارکس اش با »گوزنها« 
بر پرده و بیش از ۶۰۰جان بی خبر از 
پشتِ پرده- روایت رسمی اما ۳77 
تن هموطن بود. و چند تبعه ی کره 
و فیلیپین در کنارشان. شهر شد 

چهارصدهزار صاحب عزا، و بهت و 
اندوه به سرعت منتشر شد در همه جا. 
41سال بعد که سراغی از بازماندگان 
گرفتیم تازه باورمان شد که زمان 
همیشه هم حلال مشکلات نیست، 

فقط گاهی به رسوب وامیداردشان.
جای سینمارکس در شهر خالی است، 
اما در سینه تک تک اهالی آبادان پر 
شده؛ به همان حرارت- داغ و سوزان. 
فیلم مستند »سینه ما رکس« تقدیم 
می شود به همه ی سینه های داغدار و 

حافظه های غمگسار.
عوامل »سینه ما رکس« عبارتند از 
نویسنده و کارگردان: میترا مهتریان و 
صادق دهقان، پژوهش: میترا مهتریان، 
تصویر: صادق دهقان، میترا مهتریان، 
افشین خسروآبادی و عماد سلمانیان، 
دستیار تصویر: میلاد جعفری، تدوین: 
صادق دهقان، صدابرداری: ایمان 
لطفیان و فرهاد عمویی تبریزی، 
صداگذاری: گیسو آزادروش و تهیه 

کننده: میترا مهتریان.

کشف 1۷ گور تاریخی 
باستان شناسان با کاوش در 
»ایزگام  باستانی  محوطه 
دشت« در شهرستان رامسر 
استان مازندران، 17 گور 
متعلق به عصر مفرغ میانی 
و »دوره آهن I« را کشف 

کردند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، محمدرضا خلعتبری ـ 
سرپرست هیأت باستان شناسی ایزگام دشت ـ در این باره گفت: 
کاوش این محوطه باستانی بی بدیل در غرب مازندران در سال 
1۳9۶ آغاز شده بود که کشف آثاری از عصر مفرغ میانی، دوره 

آهن، دوره تاریخی و اسلامی را به دنبال داشت.
عضو هیأت علمی پژوهشکده باستان شناسی افزود: نتایج فصل 
نخست کاوش این محوطه باستانی در قالب کتابی با عنوان »رامسر 
در بستر تاریخ« منتشر و با اقبال فراوانی از سوی جوامع فرهنگی 
شهرستان رامسر روبه رو شد. او ادامه داد: دومین فصل کاوش 
این محوطه باستانی با توجه به اهمیت موضوع پس از یک وقفه 
شش ساله به دلایل مختلف، از جمله بروز و رواج ویروس کرونا در 
سال جاری پی گرفته شد. خلعتبری گفت: تا کنون هیأت اعزامی 
توانسته با شناسایی بخش های مختلف این گورستان باستانی از نظر 
دوره ای، 17 گور از نوع قبور کلان سنگی، چهارچینه سنگی، دلمن 
و ... متعلق به عصر مفرغ میانی )1۶۰۰-۲۰۰۰ پیش از میلاد( و 
»دوره آهن  « مربوط به سال های 1۳۵۰ تا 1۰۰۰ پیش از میلاد 
را شناسایی کند. عضو هیأت علمی پژوهشکده باستان شناسی 
با اشاره به اینکه کاوش یکایک این قبور شناسایی شده در حال 
انجام است، افزود: هیأت اعزامی را در سال جاری متخصصان 
باستان شناس، انسان شناس زیستی، مهندس معمار، نقشه بردار، 
طراح و ... همراهی می کنند. سرپرست هیأت باستان شناسی ایزگام 
دشت بیان کرد: امیدواریم با پایان گرفتن کار پژوهش میدانی این 
محوطه گورستانی و انجام مطالعات آزمایشگاهی در زمینه سالیابی 
مطلق، ژنتیک، تغذیه و ... نتایج کاوش این فصل را چون گذشته 

در قالب کتابی با عنوان »رامسر در بستر تاریخ ۲« منتشر کنیم

سکوت سازمان سینمایی در برابر 
قاچاق فیلم ها شکست

دبیر ستاد صیانت از آثار 
سینمایی از دستور رئیس 
برای  سینمایی  سازمان 
بررسی فوری موضوع انتشار 

قاچاق فیلم خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اداره کل 

روابط عمومی سازمان سینمایی، جعفر انصاری فر دبیر ستاد صیانت 
از آثار سینمایی از دستور رئیس سازمان سینمایی برای بررسی 

فوری موضوع انتشار قاچاق فیلم خبر داد.
انصاری فر با اشاره به انتشار قاچاق فیلم های سینمایی »تفریق« 
و »بی رؤیا« گفت: بعد از وصول خبر انتشار غیرقانونی فیلم های 
»تفریق« و »بی رؤیا« در فضای مجازی، با دستور ریاست محترم 

سازمان موضوع در دستور کار ستاد صیانت قرار گرفت.
وی ادامه داد: با بررسی های مقدماتی صورت گرفته، مشخص شد 
که با توجه به رعایت دقیق مراقبت های حفاظتی از جمله استفاده 
از دی سی پی برای بازبینی فیلم ها، انتشار آثار خارج از سازمان های 
دولتی و احتمالاً از دفاتر فیلم ها یا جشنواره های خارجی صورت 
گرفته است. به همین دلیل مراتب برای بررسی فنی به قوه قضائیه 

و پلیس فتای فراجا برای شناسایی منشأ نشر فیلم، منعکس شد.
به گفته وی، با توجه به حاشیه های موجود درباره قاچاق فیلم ها، 
احتمال سازمان یافتگی انتشار غیرقانونی فیلم های مذکور وجود 
دارد به گونه ای که نسخه های منتشر شده، دارای کیفیت اصلی و 

بدون تایتل و نشانه گذاری بازبینی هستند.
دبیر ستاد صیانت از آثار سازمان سینمایی اضافه کرد: شائبه هایی 
در مورد رعایت امانت داری و حفظ حقوق اثر توسط پخش کننده 
بین المللی فیلم ها نیز وجود دارد که امیدواریم در سیر تحقیقات 
فنی مراجع ذی صلاح، موضوع کاملاً مشخص شود. وی مطرح کرد: 
به هر حال با تاکید مقام عالی وزارت و ریاست سازمان سینمای 
مبنی بر حفاظت از حقوق فیلمسازان و مصمم بودن این ستاد و 
نهادهای نظارتی برای تحقق این خواسته، پیگیری ها تا کشف عامل 
یا عاملان متخلف پخش فیلم ها به صورت قاچاق که برای اهداف 

شخصی یا جریانی اقدام به این کار کرده اند، ادامه خواهد یافت.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف
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روزانه 45۰ تنُ پسماند بیمارستانی در کشور در کشور تولید می شود؛

چالش زباله ها!
رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت با اشاره به چالش های مدیریتی 
پسماندهای بیمارستانی، گفت: روزانه 
حدود 4۵۰ تنُ پسماند در بیمارستان های 
کشور تولید می شود که از این میزان حدود 
19۲ تن آن به پسماندهای عفونی، تیز و 
برنده اختصاص دارد که این میزان نیازمند 
مدیریت خاص جهت حفظ سلامت انسان 

و محیط زیست است.
دکتر جعفر جندقی در گفت وگو با 
ایسنا، درخصوص نحوه جداسازی و 
بیمارستانی،  پسماندهای  بی خطرسازی 
گفت: پیرو تدوین و ابلاغ »ضوابط و 
پسماندهای  اجرایی  مدیریت  روش های 
پزشکی و پسماندهای وابسته« و باتوجه به 
ماده ۶4 این ضوابط در خصوص ضرورت 
بی خطرسازی پسماندهای عفونی، تیز و 
برنده تولیدی در بیمارستان ها، پیگیری 
تجهیز بیمارستان ها به دستگاه های 
بی خطرساز غیر سوز از زمان ابلاغ ضوابط 
در دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفته 

است.
تجهیز 97 درصد بیمارستان های کشور به 

دستگاه بی خطرساز پسماند
وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر 
بیش از 97 درصد بیمارستان ها مجهز به 
دستگاه بی خطر ساز هستند، بیان کرد: 
چنانچه در مواردی به دلیل خرابی و یا 
مشکلات جایگاه نصب، دستگاهی موقتا 
غیر فعال شده باشد و یا دستگاه موجود 
بیمارستان های  دستگاه های  از  نباشد 
مجاور استفاده می شود. البته پیگیری برای 
پوشش کامل همه بیمارستان ها در دستور 

کار است.
تولید روزانه 450 تُن پسماند بیمارستانی

وی افزود: بنابر اعلام دانشگاه های علوم 
پزشکی روزانه حدود 4۵۰ تنُ پسماند 
در بیمارستان های کشور تولید می شود 
که از این میزان حدود 19۲ تن آن به 
پسماندهای عفونی، تیز و برنده اختصاص 
دارد که این میزان نیازمند مدیریت خاص 
جهت حفظ سلامت انسان و محیط 

زیست است.
جندقی تاکید کرد: مطابق ماده 7 قانون 
مدیریت پسماند، بعد از تبدیل پسماند 
ویژه به پسماند عادی، ساز و کار مدیریت 
آن در شهرهایی که بیمارستان ها در آن 
قرار دارند بر عهده شهرداری ها خواهد بود.

اهمیت تفکیک پسماندهای عفونی
وی با بیان اینکه تفکیک و تصفیه 

پسماندهای عفونی به دلیل ماهیت 
بیماری زایی آنها در طبقه بندی ویژه 
قرار می گیرد، تصریح کرد: این نوع از 
پسماند در بخش های مختلف بیمارستان 
به صورت تفکیک شده در سطل هایی 
با برچسب های مشخص، جمع آوری 
شده و تا جایگاه موقت در بیمارستان 
نیز به صورت جداگانه حمل می شود. 
سپس با دستگاه های بی خطرساز مستقر 
در بیمارستان عملیات تصفیه روی این 

پسماندها اتفاق می افتد.
رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، ادامه داد: شفاف سازی موضوع 
و رفع مشکل عدم تایید این پسماندها بعد 
از انجام فرایند بی خطر سازی، با بازنگری 
ضوابط اجرایی مدیریت پسماند پزشکی 
در دستور کار قرار دارد؛ چراکه عدم 
ابلاغ شیوه نامه ماده ۵ آیین نامه اجرایی 
قانون مدیریت پسماند و ویژه تلقی شدن 
پسماندهای بی خطر شده، موجب تحمیل 
بار مالی اضافی به بیمارستان ها به جهت 
پرداخت تعرفه پسماند عفونی برای حمل 
و نقل و دفع نهایی پسماندهای بی خطر 

شده در بیمارستان شده است.
4 دسته بندی پسماندهای بیماستانی

او با تاکید بر اینکه موضوع تفکیک 
پسماندهای پزشکی در فصل پنجم 
»ضوابط و روش های اجرایی پسماندهای 
پزشکی و پسماندهای وابسته« به تفصیل 
آمده است، اظهار کرد: در برنامه های 
نظارتی وزارت بهداشت این روند مورد 
پایش قرار می گیرد. با توجه به ضوابط 

ابلاغی و ضرورت تفکیک پسماندهای 
پزشکی به 4 دسته پسماندهای عفونی، 
تیز و برنده، شیمیایی و دارویی و عادی 

این موضوع مرتبا رصد و پایش می شود.
چالش کمبود شرکت های مدیریت پسماند

جندقی افزود: از دیگر چالش های مدیریت 
پسماند، علیرغم انجام تفکیک پسماند در 
ناکافی شرکت های  تعداد  بیمارستان ها، 
مدیریت پسماند به خصوص پسماندهای 
شیمیایی، دارویی و فلزات سنگین در 
زمینه جمع آوری، حمل و نقل و دفع 
نهایی است. در ضمن پیشنهاد تعرفه های 
نامتعارف از سوی شرکت ها موجب 
تحمیل هزینه های اضافی به بیمارستان ها 

شده است.
لزوم تفکیک پسماند از کوچک ترین واحدهای 

بهداشتی
وی در خصوص وضعیت تفکیک و 
بی خطرسازی زباله ها در درمانگاه ها 
و مراکز درمانی کوچک تر، بیان کرد: 
تمامی مراکز بهداشتی - درمانی )به 
غیر از بیمارستان ها( اعم از درمانگاه ها، 
مراکز بهداشت، آزمایشگاه ها، مراکز 
تزریق، رادیولوژی ها، دندانپزشکی ها، 
فیزیوتراپی ها، مطب ها و سایر مراکز تولید 
پسماند پزشکی موظف اند مطابق قانون 
مدیریت پسماند و ضوابط و روش های 
مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی و 
وابسته، پسماندهای پزشکی تولیدی خود 

را مدیریت کنند.
جندقی تاکید کرد: طبق ماده 1۰ 
ضوابط مذکور، کلیه مراکز تولیدکننده 

پسماند پزشکی موظف اند در مبدأ تولید، 
پسماندهای عادی و پسماندهای پزشکی 
ویژه خود را جمع آوری، تفکیک و بسته 
بندی کنند. همچنین مطابق ماده ۶۵، 
مراکز مذکور برای مدیریت پسماند تولیدی 
خود می توانند در سایت های منطقه ای یا 
مرکزی دارای مجوز، زباله تولیدی را 
بی خطر کرده و یا از امکانات بی خطرساز 
بیمارستان های مجاور استفاده کنند که 
این موضوع مرتبا پایش می شود و چنانچه 
این موضوع رعایت نشود اخطارهای لازم 

داده و اقدامات قانونی انجام می شود.
بازنگری روش های مدیریت اجرایی پسماندهای 

پزشکی و وابسته
وی افزود: در حال حاضر دفتر مدیریت 
پسماند سازمان حفاظت محیط زیست 
با همکاری مرکز سلامت محیط و کار در 
حال بازنگری ضوابط و روش های مدیریت 
اجرایی پسماندهای پزشکی و پسماندهای 
وابسته است تا موانع و مشکلات ضوابط 
قبلی مرتفع شود و به روزرسانی ضوابط 
ذکر شده نیز مطابق یافته های جدید 

علمی انجام گیرد.
او در خاتمه بیان کرد: پروژه دیگری که 
مرکز سلامت محیط و کار در این راستا در 
دستور کار خود دارد طرح هوشمندسازی 
خدمات مدیریت پسماند است که 
هماهنگی های آن با مراجع ذی صلاح 
انجام شده و به محض تکمیل پروژه، 
اطلاع رسانی انجام خواهد شد. این امر 
در واقع تحول مهمی در زمینه مدیریت 

پسماندهای ویژه است.

بازداشت و شناسایی متصدی بنگاه فروش اپارتمان به سگ
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ از بازداشت بنگاهداری که خانه 
خریداری شده را به نام سگ خریدار ثبت 
کرده بود، خبر داد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: 

در پی انتشار فیلمی با موضوع فروش یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی در محدوده پونک 
به یک قلاده سگ که با واکنش منفی کاربران 
فضای مجازی همراه بود، بلافاصله رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس نظارت بر 
اماکن عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 

قرار گرفت. با شناسایی محل بنگاه املاک 
مربوطه در منطقه جنت آباد مرکزی، صبح 
روز شنبه ۲۸ مردادماه 14۰۲، متصدی این 
بنگاه به هویت مشخص توسط پلیس دستگیر 
و بنگاه مربوطه نیز با دستور مقام قضائی 

دادسرای ۵ تهران پلمب شده است.

ایران در رتبه پانزدهم تولید علم جهان قرار دارد
معاون تحقیقات و فناوری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
بیان اینکه ایران در 1۰ سال گذشته 
در تولید علم از رتبه بیست و ششم 
به رتبه پانزدهم جهان رسیده است، 
گفت: در زمینه پژوهش های فناوری 
هم از رتبه 1۲۰ جهان به رتبه پنجاه و 

سوم صعود کرده ایم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از وبدا، یونس پناهی اظهارداشت: 
اختراعات یا ایده ها باید به تولید یک 
محصول یا یک خدمت یا تغییر یک 
رفتار منجر شود تا شاخص دوم 
مرجعیت علمی یعنی ترجمان دانش 

در کشور رشد کند.
وی افزود: در شاخص تولید تکنولوژی، 

رتبه ایران در سال ۲۰۲۰ در دنیا ۶7 
بود، در سال ۲۰۲1 این رتبه به ۶۰ 

رسید و اکنون رتبه ۵۳ دنیا را داریم.

پناهی از برنامه ریزی برای رسیدن به 
جایگاه بهتر در جهان و رفع نیازهای 
حوزه سلامت از مسیر تحقیقات 

کاربردی و توسعه فناوری خبر داد 
و گفت: در ۸۰۰ مرکز تحقیقات و 
فناوری دانشگاهی به دنبال تحقیقات 
و تولید علم و فناوری برای بهبود 
وضعیت سلامت جامعه و پاسخگویی 

به نیازهای این حوزه هستیم.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت 
بهداشت تاکید کرد: تحقیقات فناورانه 
و سلول های بنیادی، کاهش بیماری و 
درمان سرطان، تولید داروهای گیاهی 
و کاهش نیاز به واردات دارو، جوانی 
جمعیت، کاهش معضلات اعتیاد و 
خودکشی و آسیب های اجتماعی در 
اولویت طرح های علمی و پژوهشی 

قرار دارد.

درمان هپاتیت C رایگان شد

معاون درمان وزارت بهداشت، از پوشش بیمه ای درمان بیماری 
هپاتیت C در کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز « و به نقل از مهر، سعید کریمی 
گفت: یکی از اقدامات وزارت بهداشت، پوشش بیمه ای درمان 
بیماری هپاتیت C بود که باعث شد درمان این بیماری رایگان 

شود.
وی با اشاره به برنامه وزارت بهداشت برای حذف هپاتیت C در 
کشور، افزود: افراد مبتلا تا حدود زیادی، شناسایی و ثبت شده اند.

کریمی با اعلام اینکه تاکنون ۶۰۰ بیمار مبتلا به هپاتیت C تحت 
پوشش درمان قرار گرفته اند، گفت: خدمات درمانی این بیماران 

تحت پوشش بیمه قرار دارد و رایگان است.

جذب مخفیانه 1500 عضو هیات علمی 
در دانشگاه ها

سخنگوی وزارت علوم برخی اخبار مبنی بر جذب تعدادی هیات 
علمی به صورت مخفیانه و خارج از روند قانونی در دانشگاه ها را 

تکذیب کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، دکتر علی 
شمسی پور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تنها فرایند قانونی 
موجود برای جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه ها، مصوبه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی است و این فرایند توسط هیات های 

اجرایی جذب دانشگاه ها و با فراخوان سراسری انجام می شود.
سخنگوی وزارت علوم خاطر نشان کرد: هیچ راهکار دیگری برای 
جذب هیات علمی در دانشگاه ها وجود ندارد و این موضوع را 

تمامی اعضای هیات علمی می دانند.
وی در پایان تاکید کرد: بر این اساس هیچ فرایند مخفیانه برای 

جذب هیات علمی در دانشگاه ها وحود ندارد و نخواهد داشت.
اخیرا خبری در فضای مجازی منتشر شده بود که وزارت علوم قصد جذب 

1۵۰۰ هیات علمی خارج از طی روند قانونی در دانشگاه ها را دارد.

زمان برگزاری کنکور 1403 تغییر کرد

کنکور 14۰۳ در دو نوبت اردیبهشت و تیرماه برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، علی صدر؛ 
سرپرست معاونت امور آزمون های سازمان سنجش درباره اینکه آیا 
زمان برگزاری دو نوبت کنکور 14۰۳ تغییر کرده است؟ گفت: بله، 
کنکور سال آینده در دو نوبت در تاریخ ۶ و 7 اردیبهشت و 7 و ۸ 

تیر 14۰۳ برگزار خواهد شد.
قابل ذکر است، کنکور 14۰۲ در دو نوبت دی 14۰1 و تیر 14۰۲ 

برگزار شد.
در کنکور سال 14۰۲ سهم سوابق تحصیلی دانش آموزان 4۰ 

درصد به صورت قطعی و سهم نتایج کنکور ۶۰ درصد بود.
سهم سوابق تحصیلی در کنکور 14۰۳، ۵۰ درصد قطعی و از 
نمرات امتحانات نهایی پایه دوازدهم است؛  از کنکور 14۰4 به بعد 

سهم سوابق تحصیلی ۶۰ درصد است.

خبر
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511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰1۰47 مورخ 14۰۲/۳/۲1 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید قاسم محمودی طرقبه 
به شناسنامه شماره ۵9۲۳ کد ملی ۰9۳۵۰۲۰۸4۵  صادره مشهد فرزند 
سید محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  غلامرضا کریمی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 17۶ متر مربع از پلاک  
باقیمانده شماره 11۳ فرعی از 1۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/1۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۳1
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰1۰۵۲ مورخ 14۰۲/۳/۲1 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامحیدر محبتی  به شناسنامه 
شماره 7۳۶ کد ملی ۰9۳477۰۶۳۸ صادره مشهد فرزند رضا مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب 
منزل  به مساحت 17۳/4۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1۳ فرعی 
از9۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 14۰۲/۵/1۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲41
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 1۳۵7...14۰۲ 
مورخ 14۰۲/۵/۲ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای 
هادی پور سینایی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 74/۳۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک  شماره  1/۲9۸   اصلی بحرآباد بخش 1۰ مشهد 
از محل مالکیت آقای سبزعلی زارعی تائید گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه محلی و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/14. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۸1
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰1۸4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد لطفی تربقان فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 4۲ صادره از 
کاشمر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 41۶۶ فرعی از ۲۳۰  اصلی واقع در بخش ۵ مشهد ثامن 1/1 
پلاک ۶ که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/1۵. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲7۳
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی .
برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۲71۰۰۰۸4۰ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای داود خوشخو فرزند رجب در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  1۰4۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش 9  
واقع در سیس آباد انتهای رسالت 91 جنب  دامداری خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین ضعیف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳۲1۸
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۲71۰۰14۲۶  هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین کوهستانی فرزند محمد در ششدانگ اعیان  یک  باب  ساختمان 
به مساحت 1۵۶/۳4 متر مربع قسمتی از پلاک 1۳ فرعی از 1 اصلی بخش9   
واقع در بلوار شفا بین محمد زاده ۸و۶ پلاک 1۲۲ اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه حاج اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 
سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳۲1۶
عباس جهانی فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
غلامرضا علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰9۲174۲۸7۸ صادره 
از مشهد در 1/44 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به 
مساحت 4994/۵1 متر مربع پلاک فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۰ فرعی از 4۳1 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام بعد از 
جیم آباد خریداری از مالک رسمی  آقای حسین و علی اصغر علائی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۶۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲7۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید حسین قوتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲۰7۸ در ششدانگ 
یک باب کارگاه سنگبری به مساحت  11۰۶/۲۶ متر مربع پلاک  فرعی 
از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ 
مشهد واقع در تپه سلام سنگبریها که خود مالک رسمی میباشد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۶۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰94۶1۶4۰9۶ صادره 
از مشهد در ۰/7۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به 
مساحت 4994/۵1متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۰ فرعی از 4۳1 اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام بعد از 
جیم آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسین و علی اصغر علائی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۶4
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حبیب اله عاشوری حاجی آبادی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 1 
ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت  1۰۰۰ متر مربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸ فرعی از۲۲۶ اصلی بخش 
۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳17۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲4۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید احمد 
بانژاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۰۳ در ششدانگ یک باب کارگاه 
سنگبری به مساحت 9۸۵4/41 متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک- فرعی باقیمانده ۲۲۶  اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه 
سلام سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای ورثه حسینعلی خرمی و احمد 
طوسیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳17۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید هاشم بانژاد 
فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 7۶۵9۸ در ششدانگ یک باب کارگاه 
سنگبری به مساحت  4۸7۸/9۰ متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از باقیمانده ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام 
سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای حمزه خرمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳174
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای سید حسین بانژاد فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰ در 
ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت ۲۸۸7/۲۳ متر مربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش 
۵ مشهد واقع درتپه سلام سنگبریها خریداری از مالکین رسمی غلامرضا 
شیر دل و احمد و هاشم بانژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳17۲
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علائی 

فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰9۲44۳۳4۲۶ صادره از مشهد در 1/44 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 4994/۵1 متر 
مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده  ازپلاک ۲۵۰ فرعی از4۳1 
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام بعد از جیم آباد خریداری از مالک رسمی  
آقای حسین و علی اصغر علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳17۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲7۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جلال 
صدری تحویلدار فرزند علی به شماره شناسنامه 1۰۸۶ صادره از مشهد در 
سه دانگ مشاع  از ششدانگ یک باب ساختمان که بصورت واحد تجاری و 
محوطه انبار متصل به آن مساحت 11۰۰/۶7 مترمربع پلاک  فرعی از  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲9۵ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع 
در تپه سلام خیابان کشتارگاه  خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
اعتباری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳19۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  اقای علی اصغر علائی فرزند غلام به شماره شناسنامه 4۰۸۳ 
در ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 1۲1۰/7۶ متر مربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ 
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام سنگبریها که خود مالک رسمی 
میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

14۰۲/۶/14 م.الف۳1۸۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سعید 
شجاعی فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه ۰74۰11۸1۰۲ در سه 
دانگ مشاع از یک باب کارگاه سنگبری به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش 
۵ مشهد واقع در تپه سلام  خریداری از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۸۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سجاد شجاعی سرنابادی فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه 
۰9۲۳۵۳۸۵۶9 در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب کارگاه سنگبری 
به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع  پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۳۸ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری 
از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۸4
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای رحیم یعقوب زاده مفرد فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه 
۰9۲۲۵9۲1۶۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری 
به مساحت  ۲۰۰۰ متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۳۸ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری 
از مالک رسمی خانم ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۸۲
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲۳4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجتبی سرابی فرزند امیر محمد  به شماره شناسنامه 1۰ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت  ۲۰۰۰ متر 
مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸ فرعی از 
۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام  خریداری از مالک رسمی  
خانم ترانه طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳1۸۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲74 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جواد صدری تحویلدار فرزند علی به شماره شناسنامه 77497 صادره 
از مشهد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان که بصورت 
واحد تجاری و محوطه انبار متصل به آن به مساحت  11۰۰/۶7 متر مربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲9۵ فرعی از ۲۲۶ 
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام خیابان کشتارگاه خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر اعتباری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳19۲
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰9۲44۳۳4۲۶ در 
۲/4 دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت  1۰۵9 متر مربع پلاک  فرعی 
از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ 
مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها  خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 

م.الف۳194
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا علائی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰9۲174۲۸7۸ در 
۲/4  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت 1۰۵9 
متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی 
از۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳19۶
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۲99 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم مریم علائی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 1۶19۵ در 1/۲  دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  کارگاه سنگبری به مساحت  1۰۵9 متر مربع 
پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی 
واقع در بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳19۸
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اصغر علائی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۵۲۲919۶7۳4 صادره 
از چناران در ۲/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به 
مساحت 4994/۵1 متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۰ فرعی از 4۳1  اصلی بخش۵ مشهد واقع در تپه سلام بعد از 
جیم آباد که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/۳۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 14۰۲/۶/14 م.الف۳۲۰۰
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 
1و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
موب 1۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۲ پلاک 9۸ اصلی الف( آقای سعید منتظران فرزند محمدحسن 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۲۰۵/۰9 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای صادق منتظران  و بلقیس خانم راسخ برابر 
رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۲۲۸ ب( خانم بتول منتظریان فرزند 
صادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14۰۰/۰1 
مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای صادق منتظران و بلقیس خانم 
راسخ برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۲۲9  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۲۰9۵  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۳۰ / 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 
1و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
موب 1۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۵ پلاک ۳۳ اصلی الف( آقای علیرضا سکاکی فرزند محمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۶ مترمربع خریداری از 
مالکین رسمی آقایان هاشم عددیان نیشابوری ، مهدی عددیان نیشابوری 
و خانم منظور سلطانی برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰1۶ و 
رای اصلاحی شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۲4۰ ب( آقای علیرضا 
سکاکی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶77 مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقایان هاشم عددیان 
نیشابوری، مهدی عددیان نیشابوری و خانم منظور سلطانی برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰17  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰94 تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰ / 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور 
مواد 1و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی موب 1۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی 
نیشابور بخش ۲ پلاک 149 اصلی الف( آقای علیرضا ره باریان فرزند فضل 
اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1۵1/79 
مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا ره باریان برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸9۶۶ بخش ۵ پلاک 1۵ اصلی ب( پلاک ۲۰ فرعی 
آقای علیرضا ره باریان فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1۰۳14 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای صفر دهنوی فرزند 
لطف علی برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9149 بخش ۵ پلاک ۳۵ 
اصلی پ( آقای عیلرضا ره باریان فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵1۳ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین جمشیدی برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸97۰ 
ت( خانم راهله ره باریان فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 444/۲۲ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
جمشیدی برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸9۶۳  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م الف ۲1۰1  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۳۰ / 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 
1و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
موب 1۳9۰/۰9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۵ پلاک 49 اصلی الف( آقای علی اکبر ساداتی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰1۳/۲7 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن برادران برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸99۵ ب( آقای علی اکبر ساداتی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳714/79 
مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن برادران برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸99۸ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲1۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰ / 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/32هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره   14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸97۲ و 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۳۸  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا صنوبری 
فرزند علی اکبر و آقای محمدکاظم مقدسیان فرزند علی اکبر هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 94۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۵ اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی فخری قوامی 
و پری قوامی فرزندان مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف ۲۰9۸ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/33هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰1۰ هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن حسینی فرزند محمود در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۵۰/۵۰ مترمربع از پلاک 
شماره 4۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدحسین مرشدلو محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف ۲۰99  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/34هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰77۲1 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر محمدآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 14۸/47 مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی 
از 1۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
ملک رسمی آقای ابوالفضل شریفی منش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲۰9۳  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   14۰۲/۰۵ /۳۰
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/35هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰1۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ایوب ملکی نیا فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳/۲9 مترمربع از پلاک ۲7 اصلی واقع 
در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 

علی اکبر اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰1/1 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 

   14۰۲/۰۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/36هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۵۳ هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمود حصاری فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳9/۸1 مترمربع از پلاک شماره 
1۰۵۲ فرعی مجزی شده از ۵۵ فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 
1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طاهره 
سوادی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 

   14۰۲/۰۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/37هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰19 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا باقریان فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۸1/۳۵ مترمربع از پلاک شماره 4 فرعی از 4۶ 
اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی باقریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲۰9۲  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/38هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۲7 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عرفان بیات ترک فرزند عزیزاله در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۵۵۳/۳۲ مترمربع از پلاک 1۵۲ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
ذبیح اله بیات ترک فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف ۲1۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/39هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰91۵1 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی دهنوی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب راهرو منزل 
به مساحت 17 متر مربع از پلاک شماره 11۵ فرعی از 4۵ اصلی واقع 
در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
قربانعلی شورئی )شعبانی راد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰۰ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۰۸۰۰1۲14 مورخ 14۰۲/4/4 هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصر صادق زاده به 
شناسنامه شماره ۶۶۸ کد ملی ۰۸7۲۲77۵۶9صادره مشهد فرزند 
ماشاالله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالکیت نامبرده  نسبت به مالکیت ششدانگ یک باغ ویلا به مساحت 
997/9۲ مترمربع  قسمتی از پلاک  باقی مانده شماره 17۶۵ فرعی 
از 9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 14۰۲/۵/1۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲7۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰1۰4۸ مورخ 14۰۲/۳/۲1 هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بی بی اکرم شیردل 
طرقبه  به شناسنامه شماره 1۵7 کد ملی ۰9۳7۳۲۸741 صادره مشهد 
فرزند طاهر  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالکیت علی اصغر اصغری نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 1۳۲ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 1۵۳  فرعی 
از ۵  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/1۵. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۵/۳۰ م.الف۲79
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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درگاه پرداخت امن

511/40هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۰۳ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شمسی خاکباز فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۸۵۶/۵۶ متر مربع از پلاک ۳9 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مویدالدین قوامی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰9۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/41هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۲۲ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل گلشنی فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 9/۵۵ 
مترمربع از پلاک ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد مهدی دربندی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰1/۲ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/42هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۰۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدباقر رئیسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1۲۰4۸/۶۰ مترمربع از پلاک ۸1 اصلی و 11۵ اصلی واقع در 
بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب 
آریایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف ۲۰97  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/43هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
14۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰9۰۵1 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فهیم نیا فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۰۵۸/41 مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای شیخ غلامرضا حقیقی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز 

آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰4 تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/1۵ /14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/44هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
1۳9۶۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶7 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدابراهیم 
رضوانی زاده فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه ۲۵4 صادره از نیشابور 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۳/9۵ مترمربع پلاک شماره 
۲۰7 فرعی از ۲۲4 اصلی واقع در اراضی احمدآباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد مهدیانیانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۰7 تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/1۵ 

/14۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ 14۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۲  - 14۰۲،۰۵،۰۲  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی یعقوبی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۵۰ صادره 
از در یک باب منزل به مساحت ۳۰۶/۸۶  مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸7 
فرعی واقع در اراضی شادمهر شماره 4۵ اصلی بخش یک حوزه ثبتی مه 
ولات خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین یعقوبی زرنوخی 
فرزند محمد ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۶7/4۰۲/7   تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۲،۰۵،1۵ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :14۰۲،۰۵،۳۰
عبداله گلشن ابادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/46اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۰ - 14۰۲،۰۵،۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن یعقوبی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 
۰۶9۰۰۲۸۲۲9 صادره از در یک باب منزل به مساحت 4۲۵/۶۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳۸7 فرعی واقع در اراضی شادمهر پلاک 4۵  اصلی 
بخش یک حوزه ثبتی مه ولات خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای حسین یعقوبی زرنوخی فرزند محمد ابراهیم محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۸/4۰۲/7  تاریخ انتشار نوبت اول : 

14۰۲،۰۵،1۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۲،۰۵،۳۰
عبداله گلشن آبادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/47اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۵  -14۰۲،۰۵،۰۲  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای میلاد جعفری فرزند علی بشماره شناسنامه 1۸۳۳1 
صادره از   در یک باب منزل به مساحت ۲۵9/۰۶ مترمربع قسمتی از اراضی 
مشاع مزرعه شادمهر شماره 4۵-اصلی بخش حوزه ثبتی مه ولات خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین یعقوبی زرنوخی فرزند محمد ابراهیم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۶/4۰۲/7  تاریخ انتشار نوبت 

اول :14۰۲،۰۵،1۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۲،۰۵،۳۰ 
عبد اله گلشن آبادی به اباد  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات

511/48اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰۲۶۰۳۰۶۲77۰۰۰41۶ - 14۰۲/۳/۳1 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی نیروی انتظامی بشماره شناسه ملی 14۰۰۳۲4717۶ 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  7۲1۰/۶۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک 1۲1  اصلی بخش4 زاوه  واقع در اراضی حشمت آباد خریداری 
مع الواسطه از مالکین سید محمدرضا احمدی و سید محمد احمدی  فرزندان 
سید حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۵/14. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۵/۳۰ م.الف1۳9
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/49اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۲۶۰۳۰۶۰۰9۰۰۰۵۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اکبر معتمد 
الشریعتی فرزند سید محمد حسین بشماره شناسنامه 71۶7 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶4۸۵/۰۲  مترمربع 
قسمتی از پلاک ۲  اصلی واقع در اراضی دهنو خراسان رضوی بخش 7 حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت سید ابراهیم رئیس الساداتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۲/۰۵/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم 

: 14۰۲/۰۶/1۶م.الف99۰ 
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 


